АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О комплексе предупредительных мероприятий, связанных со
сходом снега с крыш»

В целях предотвращения ситуаций, способствующих
травмированию населения в результате неконтролируемого схода с крыш
снега и ледяных образований, в период с февраля по апрель 2019 года

Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений всех форм
собственности, находящихся на территории сельского поселения
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области:

1. подготовить план мероприятий по очистке крыш зданий, сооружений и
большепролетных строений от снега, наледи и сосулек;

2. ежедневно проводить осмотр кровель зданий и сооружений для
выявления снежных навесов и ледовых образований в виде наледи и сосулек
в наиболее опасных участках;

3. обеспечить контроль выполнения намеченных мероприятий для
предотвращения травматизма и гибели людей.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения
Арзамасцевка».
Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

от С * / ' 2019 года. № §

ПОСТАНОВЛЯЮ:

муниципального района Богатове
И.о. Главы сельского поселения А

Самарской области Елисеева Ю.А.